



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

27 июня 2017 года

Статья 1

В пункте 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» цифры «0,733 - 0,913» заменить цифрами «0,705 - 0,878», цифры «0,924 - 1,032» заменить цифрами «0,889 - 0,993», цифры «1,046 - 1,153» заменить цифрами «1,006 - 1,109», цифры «1,160 - 1,318» заменить цифрами «1,116 - 1,268», цифры «1,331 - 2,164» заменить цифрами «1,280 - 2,081», цифры «2,286 - 2,876» заменить цифрами «2,199 - 2,766», цифры «2,893 - 2,952» заменить цифрами «2,782 - 2,839», цифры «2,967 - 3,101» заменить цифрами «2,853 - 2,982», цифры «3,219» заменить цифрами «3,096», цифры «3,337» заменить цифрами «3,209», цифры «3,559» заменить цифрами «3,423».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и применяется к правоотношениям начиная с 1 июля 2017 года.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«28» июня 2017 года № 36